
 
 
 
 
 
 

Instruktion Fair Play-uppdraget IK Brage 2024 Borlänge Energi Arena 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Som Fair Play-knatte är du en del av den grönvita inramningen i samband med våra hemmamatcher på Borlänge 
Energi Arena. Ett roligt uppdrag där barn och ungdomar, tillsammans med startelvan i respektive lag, går ut till 
inmarschlåten inför publiken på arenan. Efter uppdraget är slutfört sitter laget samlat på familjeläktaren för att se 
matchen. 
 
Övergripande information inför uppdraget 
 Passar barn- och ungdomslag mellan cirka 7–10 år. 
 Samling vid huvudentrén, Vallenhallen 60 minuter innan matchstart. OBS! Här tar IKB-värd och ansvarig 

ledare över och medföljande tar plats på läktaren.  
 IK Brage bjuder på fika på plats.  
 Eget omklädningsrum för ombyte/fika. 
 Matchställ för både hemma- samt bortalag med tröja, shorts och strumpor finns på plats.  
 Det finns totalt 22 platser per match, det går att anmäla sig för 11 eller 22 platser till uppdraget beroende 

på lagets storlek. Varje lag (11 personer) får ta med max två ledare. 
 
  



 
 
 
 
 
 

Hitta till Borlänge Energi Arena  

Adress: Borlänge Energi Arena, Utanforsvägen 10, 784 44 Borlänge 
Parkeringsplats: Vid Erikslundsgymnasiet eller bakom östra läktaren, mittemot Gammelgården. 
 
Familjeläktaren = Platser där ni har biljetter till matchen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vad behöver Fair Play-knatte ta med sig till uppdraget? 
 Kläder efter väder 
 Joggingskor/gympaskor/fotbollsskor 
 Underställ vid kallare väder 

 
  



 
 
 
 
 
 
Körschema under matchdag 
 

 

 
Hur ställer vi upp oss vid line up? 
Inför inmarsch står samtliga spelare samt Fair Play-knattarna uppställda i spelartunneln på led. IK Brage står 
uppställda på vänster sida och bortalaget på höger sida. De går sedan ut tillsammans med sin spelare till 
mittlinjen med blicken mot södra läktaren. Där står de kvar till att line up är över.  
 
Samtliga springer sedan tillbaka in i spelargången och in till omklädningsrummet för att byta om igen. Kläderna 
lämnas kvar i omklädningsrummet. Tillsammans med ledare och ansvarig från IK Brage lämnar vi sedan 
omklädningsrummet och går upp till familjeläktaren för överlämning till närvarade vuxen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

-60 min Ankomst 
-50 min Ombyte och fika 
-10 min Uppställning i spelartunneln tillsammans med spelare 
-5 min Inmarsch påbörjas 
0 Match startar 
10 min Ombyte i omklädningsrum för att sedan gå upp till läktaren för att se matchen 



 
 
 
 
 
 

Övrigt 

 Ledaren/ledarna är ansvariga för samtliga Fair Play-knattar i lagen och ska vara på plats under 
uppdraget. Uppdraget kommer utföras tillsammans med ansvarig från IK Brage. 

 Observera att det är enbart ledarna för laget som har möjlighet att vara med i omklädningsrum, 
medföljande tar plats på läktaren. Eventuella foton tas av ledaren/ledarna.  

 Kom ihåg att rapportera in, via bifogad excel-fil, namn på samtliga personer samt kontaktuppgifter till 
anhörig, dessa ska skickas in 5 dagar innan matchen till: johanna.olsson@ikbrage.se. Dessa namn 
kommer användas till ackreditering samt access till arenaområdet.  

 Biljetter till medföljande vuxen delas ut på plats innan matchen. Samla ihop hur många föräldrar som 
önskar biljett och rapporter i bifogad fil. 

 Meddela eventuella allergier i god tid innan uppdraget.  
 Stanna hemma om du är sjuk! 
 På plats kommer ni att ha omklädningsrum nummer två för ombyte och fika. 
 Extra köp av biljetter till anhöriga bredvid Fair Play-knattarna kan göras. Samla ihop hur många föräldrar 

som önskar biljett och ställ frågan till ansvariga i god tid innan matchen för att säkerställa att det finns 
biljetter kvar till angiven sektion.  

 
Kontaktuppgifter 
Tävlingsansvarig: Leif Sundell: 070 – 561 56 66 
Sportkontoret: Johanna Olsson: 076 – 492 49 45 
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